
Ročník 2018

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P l z e ň s k é h o  k r a j e

Částka 1 Rozesláno dne 20. února 2018

O B S A H

1. Nařízení Plzeňského kraje o zřízení přírodní památky „Čerňovice“, jejího ochranného pásma a stanovení jejích bližších
ochranných podmínek

Veřejnoprávní smlouvy

1/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kralovice a městem Kožlany
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

2/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Starý Plzenec a obcí Nezbavětice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

3/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a obcí Ledce
– zajištění výkonu úkolů podle zákona o obecní policii

4/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a obcí Tlučná
– zajištění výkonu úkolů podle zákona o obecní policii

5/VS/2018 Dodatek č. 3 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Tachov a obcí Ctiboř
– výkon přenesené působnosti podle zákona o evidenci obyvatel

6/VS/2018 Dodatek č. 4 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Tachov a obcí Hošťka
– výkon přenesené působnosti podle zákona o evidenci obyvatel

Sdělení o výpovědi veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a obcí Čeminy k zajištění výkonu přenesené 
působnosti podle zákona o obecní policii

Sdělení o výpovědi veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi obcí Šťáhlavy a obcí Nezbavětice k zajištění výkonu přenesené 
působnosti podle zákona o evidenci obyvatel

Strana 1 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 1



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 2

Rada Plzeňského kraje se dne 22. 1. 2018 usnesla podle
ustanovení § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o kra-
jích, ve znění pozdějších předpisů, vydat na základě ustanovení
§ 77a odst. 2 zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 114/1992 Sb.“), a v souladu s ustanovením § 36 a § 37 záko-
na č. 114/1992 Sb. toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní památka „Čerňovice“.

(2) Předmětem ochrany přírodní památky je doubrava na
skalnaté stráni nad Mží s výskytem bělozářky liliovité.

Čl. 2
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma

(1) Přírodní památka se nachází v Plzeňském kraji,
v okrese Plzeň-sever, v katastrálním území Čerňovice. Hrani-
ce přírodní památky je stanovena jedním uzavřeným geome-
trickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou ur-
čeny souřadnicemi udanými v jednotné trigonometrické síti
katastrální (S-JTSK)1). Seznam souřadnic jednotlivých vr-
cholů geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za 
sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. Grafické zná-
zornění přírodní památky a jejího ochranného pásma je obsa-
ženo v příloze č. 3 tohoto nařízení. Celková výměra přírodní
památky činí 0,1900 ha.

(2) Přírodní památku zabezpečuje před rušivými vlivy
z okolí ochranné pásmo. Hranice ochranného pásma je stano-
vena jedním uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými
stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými

v jednotné trigonometrické síti katastrální (S-JTSK)1). Se-
znam souřadnic jednotlivých vrcholů geometrického obrazce
tak, jak jdou v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 2 
tohoto nařízení. Celková výměra ochranného pásma činí
0,1195 ha. Grafické znázornění ochranného pásma je obsaže-
no v příloze č. 3 tohoto nařízení.

Čl. 3
Bližší ochranné podmínky přírodní památky

Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody2)

lze na území přírodní památky 
a) povolovat změny druhu pozemků nebo způsobů jejich

využití,
b) zřizovat skládky jakýchkoliv materiálů, 
c) používat biocidy,
d) vysazovat nebo vysévat rostliny,
e) zřizovat přikrmovací zařízení nebo slaniska, přikrmovat

zvěř mimo přikrmovací zařízení,
f) rozdělávat ohně.

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti 15. dnem následujícím
po dni, kdy bylo vyhlášeno ve Věstníku právních předpisů 
Plzeňského kraje.

Čl. 5
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se vyhláška Okresního národního výboru Plzeň-
-sever  ze dne 28. 6. 1990, kterou se určuje chráněný přírod-
ní výtvor „Čerňovice“.

1
NAŘÍZENÍ

Plzeňského kraje č. 1/2018
ze dne 22. 1. 2018,

o zřízení přírodní památky „Čerňovice“, jejího ochranného pásma 
a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.
2) Příslušným orgánem ochrany přírody je dle ustanovení § 77a odst. 4 písm. j) zákona č. 114/1992 Sb. Krajský úřad Plzeňského kraje.

Bc. Josef Bernard v. r.
hejtman

JUDr. Marcela Krejsová v. r.
náměstkyně hejtmana

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 2



Strana 3 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

Příloha č. 1
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2018

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, 
kterými jsou stanoveny hranice přírodní památky „Čerňovice“

ČÍSLO BODU Y X
620581007160001 841086.59 1061153.37
620581007160002 841104.22 1061155.45
620581007160003 841120.78 1061137.42
620581007160004 841097.70 1061130.67
620581007160005 841132.05 1061150.25
620581007160006 841134.67 1061166.37
620581007160007 841117.03 1061178.44

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 3



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 4

Příloha č. 2
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2018

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, 
kterými jsou stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky „Čerňovice“

ČÍSLO BODU Y X
620581007160008 841095.06 1061124.69
620581007160009 841123.56 1061133.02
620581007160010 841136.76 1061148.03
620581007160011 841140.12 1061168.70
620581007160012 841116.99 1061184.53
620581007160013 841101.45 1061156.63
620581007160014 841080.63 1061154.18

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 4



Strana 5 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

Př
ílo

ha
 č

.3
k

na
ří

ze
ní

 P
lz

eň
sk

éh
o 

kr
aj

e č
.1

/2
01

8

G
ra

fic
ké

 z
ná

zo
rn

ěn
í p

ří
ro

dn
í p

am
át

ky
 „

Č
er

ňo
vi

ce
“ 

a 
je

jíh
o 

oc
hr

an
né

ho
 p

ás
m

a

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 5



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 6

1/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kralovice a městem Kožlany

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 6



Strana 7 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 7



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 8

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 8



Strana 9 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

2/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Starý Plzenec a obcí Nezbavětice

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 9



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 10

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 10



Strana 11 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 11



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 12

3/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a obcí Ledce
(uveřejněné v částce 1/2008 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 4/VS/2008)

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 12



Strana 13 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 13



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 14

4/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a obcí Tlučná
(uveřejněné v částce 1/2008 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 7/VS/2008)

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 14



Strana 15 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 15



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 16

5/VS/2018 Dodatek č. 3 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Tachov a obcí Ctiboř
(uveřejněné v částce 3/2012 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 105/VS/2012)

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 16



Strana 17 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 17



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 18

6/VS/2018 Dodatek č. 4 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Tachov a obcí Hošťka
(uveřejněné v částce 4/2010 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 139/VS/2010)

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 18



Strana 19 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 19



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 20

Sd!lení 
 

Krajského ú"adu Plze#ského kraje 
 

k v$pov!di ve"ejnoprávní smlouvy na zaji%t!ní v$konu agendy obecní policie 
uzav"ené mezi m!stem N$"any a obcí &eminy 
 
 
Dne 27. 3. 2008 byla ve V!stníku právních p"edpis# Plze$ského kraje v %ástce 
%. 1/2008 pod %. 2/VS/2008 publikována ve"ejnoprávní smlouva uzav"ená mezi 
m!stem N&"any, I'O: 00258199, se sídlem Bene(ova t"ída 295, 330 23 N&"any, 
a obcí 'eminy, I'O: 00573051, se sídlem 'eminy 37, 330 33 M!sto Tou(kov, 
na v&kon úkol# obecní policie ve smyslu § 3a zákona %. 553/1991 Sb., o obecní 
policii, ve zn!ní pozd!j(ích p"edpis# (provád!ní kontrolního m!"ení rychlosti 
motorov&ch vozidel v katastru obce 'eminy). 
 
Na základ! usnesení Zastupitelstva obce 'eminy ze dne 21. 7. 2008 a v souladu 
s %l. V odst. 2 uvedené ve"ejnoprávní smlouvy rozhodl Krajsk& ú"ad Plze$ského kraje 
o ud!lení souhlasu ke zru(ení uvedené ve"ejnoprávní smlouvy v&pov!dí. Rozhodnutí 
Krajského ú"adu Plze$ského kraje o ud!lení souhlasu nabylo právní moci dne 
16. 10. 2008, tím ode dne 1. 11. 2008 za%ala b!)et ro%ní v&pov!dní doba, která 
skon%ila dne 31. 10. 2009. 

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 20



Strana 21 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

Sd!lení 
 

Krajského ú"adu Plze#ského kraje 
 

k v$pov!di ve"ejnoprávní smlouvy na zaji%t!ní v$konu p"enesené p&sobnosti 
na úseku evidence obyvatel uzav"ené mezi obcí '(áhlavy a obcí Nezbav!tice 
 
 
Dne 20. 9. 2010 byla ve V!stníku právních p"edpis# Plze$ského kraje v %ástce 
%. 3/2010 pod %. 69/VS/2010 publikována ve"ejnoprávní smlouva uzav"ená mezi obcí 
&'áhlavy, I(O: 00257290, se sídlem Masarykova 169, 332 03 &'áhlavy, a obcí 
Nezbav!tice, I(O: 49180509, se sídlem Nezbav!tice 80, 332 04 Nezv!stice, 
na zaji)t!ní v*konu p"enesené p#sobnosti na úseku evidence obyvatel podle zákona 
%. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodn*ch %íslech a o zm!n! n!kter*ch zákon# 
(zákon o evidenci obyvatel), ve zn!ní pozd!j)ích p"edpis#. 
 
Uvedená ve"ejnoprávní smlouva byla uzav"ena na dobu ur%itou do 31. 12. 2011 a 
následn! byla prodlou+ena dodatkem %. 1 na dobu neur%itou. Dodatek %. 1 byl 
zve"ejn!n dne 23. 1. 2012 ve V!stníku právních p"edpis# Plze$ského kraje v %ástce 
1/2012 pod %. 35/VS/2012. 
 
Na základ! usnesení Zastupitelstva obce &'áhlavy %. 69/17 dne 18. 12. 2017 a 
v souladu s %l. V odst. 6 uvedené ve"ejnoprávní smlouvy obec &'áhlavy dne 
20. 12. 2017 pod sv*m %. j.: 1540/2017 tuto ve"ejnoprávní smlouvu vypov!d!la. Tato 
v*pov!, byla dne 17. 1. 2018 doru%ena obci Nezbav!tice. Tím ode dne 1. 2. 2018 
za%ala b!+et dvoum!sí%ní v*pov!dní doba, která skon%í dne 31. 3. 2018. 
 

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 21



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 22

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 22



Strana 23 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 1/2018

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 23



Částka 1/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 24

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE

Vydává: Plzeňský kraj
Redakce: Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.
tel.: 377 195 111, fax: 377 195 078.
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00.
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy
 písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2018 činí 900 Kč bez DPH; 1 035 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeby.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401.
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00, 
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401.

VPL_1-24_Zlom 205-296  16.2.18  7:38  Stránka 24


